РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«17» октября  2023 года         №974
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05.10.2023 №951 «О проведении общественных обсуждений по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,   утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного регламента и градостроительного зонирования

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. В преамбуле постановления администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 05.10.2023 №951 «О проведении общественных обсуждений по Проекту  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»,   утвержденные решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 22.12.2012 № 94, в части изменения градостроительного регламента и градостроительного зонирования» слова «30.06.2023 №378 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в части изменения градостроительного зонирования, исключения зон с особыми условиями использования территории» заменить словами «26.09.2023 №406 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» в части изменения градостроительного регламента и градостроительного зонирования».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В. В. Бондаренко